Acessórios Películas escuras nos vidros; engate para reboque; capa marítima 

Avarias Nada relevante 

Compartimento adrede 

preparado 

Não foram observados compartimentos dessa natureza 

Valor comercial O veículo examinado teve o seu valor estimado por esse Perito em 

R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) 

Figura 2 – Imagens da placa traseira, da numeração do motor (parcial) e da 

numeração do chassi  

Na sequência, foi verificada a presença do número VIS (Vehicle Identification 

Section)4 gravado em seus vidros e em etiquetas, não sendo constatados indícios visíveis de